[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  017/2022.
Jaraguari-MS, 07 de março de 2022.

Ao Sr. Gilson Vilela
Nesta:

Assunto: Deferimento.

Prezado Senhor:

Atendendo solicitação constante do vosso Requerimento de adiamento de Convocação para a reunião com a Comissão de Obras, Serviços e Bens Municipais agendada para o dia 08 de março de 2022, às 14h00 DEFERIMOS vossa solicitação e CONVOCAMOS novamente para reunião com a Comissão, no dia 05 de abril de 2022, às 14h00, nas dependências desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referentes a “Notícia de Fato”, de vossa autoria.

Certos de contar com a vossa Presença, elevamos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

VERº MÁRIO NOGUEIRA DE SOUZA – PSDB
Presidente da Comissão de Obras, Serviços e Bens Municipais
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI